Biblioteka

ul. Nowy Świat Nr 72

00-900 Warszawa

Tel. 26-68-63, 26-64-31 w. 42

IBL 2014

KIJÓW.

Nakładem LEONA IDZIKOWSKIEGO Księgarza.

1862.

[Handwritten signature]

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa, dnia 19 (31) Lipca 1861 r.

Starszy Cenzor,
ANTONI FUNKENSTEIN.

[Faint handwritten signature]

[Faint handwritten notes]

WÓLIK

[Faint handwritten text at the top of the page, likely bleed-through from the reverse side.]

Kilka tygodni upłynęło od ostatnich wypadków, a Jerzy jeszcze się był nie pokazał ani w Robowie, ani u Hrabini; oczekiwano go co chwila i wypatrywano nadaremnie.